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LITTEET

Naisjarjestdjen Keskusliitto ry Y-tunnus 0221053-8

Kotipaikka Helsinki

Osoite Kalevankatu 16 4.krs

00100 Helsinki

Tasekirja on sailytettava vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta (KPL 2:10 8).
Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta,
jonka aikana tilikausi on paattynyt.
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Naisjarjestéjen Keskusliitto ry 01.01.2022-31.12.2022

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot 204 562,90
Henkildstokulut -513 928,88
Poistot - 157,60
Muut kulut -276 117,43
Kulut yhteensa -790 203,91
Tuotto-/Kulujgama -585 641,01
VARAINHANKINTA
Tuotot 11 781,41
Kulut - 372,00
Tuotto-/Kulujagama -574 231,60
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot 32 719,02
Kulut - 7492,52
Tuotto-/Kulujagama -549 005,10
Omatoiminen tuotto-/kulujadéma -549 005,10
YLEISAVUSTUKSET 541 000,00
OMAKATTEISET RAHASTOT
Tuotot 663,09
Kulut - 6,00
Rahaston lisdys - 657,09
TILIKAUDEN TULOS - 8005,10
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) - 8 005,10

01.01.2021-31.12.2021

142 636,50
-450 861,86

- 210,13
-214 840,62
-665 912,61
-523 276,11

12 107,21
- 1,16
-511 170,06

32 519,87
- 7465,02
-486 115,21
-486 115,21
492 000,00

759,19

- 9,00

- 750,19
5884,79
5 884,79
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Naisjarjestojen Keskusliitto ry 01.01.2022-31.12.2022 01.01.2021-31.12.2021
TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelliset hyodykkeet

Koneet ja kalusto 472,79 630,39

Aineelliset hyddykkeet yhteensa 472,79 630,39
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 314 559,52 314 559,52

Sijoitukset yhteensa 314 559,52 314 559,52
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 315 032,31 315 189,91
OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT

Osakkeet ja osuudet 8 805,40 8 148,31
OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT YHTEENSA 8 805,40 8 148,31

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset
Pitkaaikaiset
Muut saamiset 4 180,00 1 000,00
Pitkaaikaiset saamiset yht. 4 180,00 1 000,00
Lyhytaikaiset
Siirtosaamiset 15 368,16 7 342,24
Lyhytaikaiset saamiset yhte 15 368,16 7 342,24
Saamiset yhteensa 19 548,16 8342,24
Rahat ja pankkisaamiset 115 531,09 236 879,09
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 135 079,25 245 221,33
VASTAAVAA YHTEENSA 458 916,96 568 559,55
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Naisjarjestojen Keskusliitto ry

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Sidotut rahastot

01.01.2022-31.12.2022

Omakatteiset rahastot 8 805,40
Muut sidotut rahastot 256 486,58
Sidotut rahastot yhteensa 265 291,98

Toimintapddoma

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikaiset velat yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

104 466,34
- 23278,13
- 8005,10
338 475,09

27 851,07
11 694,08
80 896,72
120 441,87
120 441,87
458 916,96

01.01.2021-31.12.2021

8 148,31
256 486,58
264 634,89
104 466,34

29 162,92

5 884,79

345 823,10

13 211,84
8 104,64
201 419,97
222 736,45
222 736,45
568 559,55
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TASEKIRJA 31.12.2022
NAISJARJESTOJEN KESKUSLIITTO RY Sivu 4
LITETIEDOT

Tilinpaatoksen laadintaperiaatteet

Toiminnanaloille on kohdennettu toiminnanalan erilliskulut. Yhteiskulut on esitetty kohdassa toimisto.

2022 2021
Poistoajat ovat:
Koneet ja kalusteet, menojaannés 25 % 25 %
Suunnitelman mukaiset poistot
Koneet ja kalusteet 157,60 210,13
Tilikauden aikana kirjatut avustukset
Jenny ja Antti Wihurin rahasto 12 500,00 20 000,00
Kulturfondet 0,00 20 000,00
Opetusministerio 114 062,90 82 437,10
Ulkoministerio 58 000,00 199,40
Sosiaali- ja terveysministerio 20 000,00 20 000,00
204 562,90 142 636,50
Henkil6ston keskimé&arainen lukumaara tilikauden aikana
Toimihenkil6t 9 10
Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot 427 038,90 371 678,39
Elakekulut 77 180,45 69 549,65
Muut henkildsivukulut 9 709,53 9 633,82
Yhteensa 513 928,88 450 861,86

Oma paaoma

Omakatteiset rahastot

Matilda Wreden rahasto koostuu nykymuodossaan Mathilda Augusta Wreden
testamenttilahjoituksesta. Mathilda Wreden rahaston tarkoituksena on jakaa stipendeja.

Matilda Wreden rahasto 1.1. 8 148,31 7 398,12
Osingot 663,09 759,19
Tuotot 0,00 0,00
Kulut -6,00 -9,00
Padoma 31.12. 8 805,40 8 148,31
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NAISJARJESTOJEN KESKUSLIITTO RY

Muut sidotut rahastot

Emmarahasto 1.1.
Emmarahasto 31.12.

Hymylan rahasto 1.1.

Hymylan rahasto 31.12.

Paaoma 1.1.

Ed.tilikausien tulos

Tilikauden tulos

Oma p&doma yhteensa

Osakkeet ja osuudet

Pdrssiosakkeet ja sijoitusrahasto-osuudet
Markkina-arvo

Kirjanpitoarvo

Erotus

Omakatteiset rahastot

Pdrssiosakkeet ja sijoitusrahasto-osuudet
Markkina-arvo

Kirjanpitoarvo

Erotus

Vastuut ja vakuudet

151 369,13
151 369,13

105 117,45

105 117,45

256 486,58

104 466,34
-23 278,13

-8 005,10

73 183,11

338 475,09

111 817,31
9 420,24

102 397,07

15 569,60
5 357,69

10 211,91

TASEKIRJA 31.12.2022

Sivu 5

151 369,13

151 369,13

105 117,45
105 117,45

256 486,58

104 466,34
-29 162,92
5 884,79

81 188,21

345 823,10

119 521,45
9 420,24

110 101,21

17 315,50
5 357,69

11 957,81

Kiint.Oy Mannerheimintie 40 A 15:n sek& Mannerheimintie 40 A 17:n osakkeet ovat luotollisen
shekkitilin vakuutena Nordeassa. Luoton maara on 20.000,- euroa.

Leasing vastuu, kopiokone, Tukirahoitus Oy, 1.539,56 euroa vuonna 2023,

kokonaisvastuu 2.694,23 euroa vuosina 2023-2024.

LUETTELO KAYTETYISTA TILIKIRJOISTA

Paivéakirjat
Paéakirjat
Tuloslaskelma
Tase
Tasekirja

TOSITELAJIT

TO-Tiliotetosite
MU-Muistiostosite 1-36
PA-Palkkatosite 1-12
OL-Ostolasku
OM-Ostomaksut

No.

1-46

1-405

1-156

TASEKIRJA 31.12.2022
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Sivu 6
NAISJARJESTOJEN KESKUSLITTO RY

TILINPAATOKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissa . .2023

Saara-Sofia Sirén Bahar Mozaffari
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
Tuula Pohjola Helena Aaltonen
Varapuheenjohtaja

Taru Anttonen Tiina-Emilia Kaunisto
Aila Naalisvaara Carita Orlando
Saara Paavola Elina Pokki

Olga Silfver Jaana Tiiri

Karoliina Tikka

TILINPAATOSMERKINTA

Tehdysta tilintarkastuksesta on tanaén annettu kertomus.

Helsingissa . . 2023

Hannele Stenmark
KHT
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER
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SAARA-SOFIA MARIA SIREN

1f9f1¢c11-7564-4021-8457-61e7dfe56468 - 2023-04-24 12:01:42 UTC +03:00
BankID / MobilelD - f1e30183-b2e8-481d-b9d9-f03e0d725ec2 - FI

TUULA TELLERVO POHJOLA

48adf17c-0a35-4d24-985¢c-13481f859e5e - 2023-04-24 12:02:49 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 5e7b674f-ceee-42ac-b36d-b096692d649f - FI

ANJA HELENA AALTONEN

e4905e6d-f9a7-49a7-9338-24f9233db3de - 2023-04-24 12:22:51 UTC +03:00
BankID / MobilelD - ae5d4d54-57aa-4f24-97eb-519e041baca5 - Fl

BAHAR MOZAFFARI

92e69690-c219-49ca-97d0-f5348a0edc05 - 2023-04-24 14:18:22 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 8f0afa24-2b63-4be2-99f2-1a21c44eaf62 - Fl

JAANA KAROLIINA TIIRI

e7a397cb-b1a1-48f4-9942-631e2f08445f - 2023-04-24 14:31:55 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 6752e38b-98d9-446e-81ea-32178053f578 - Fl

CARITA KRISTINA ORLANDO

€76d86d1-0d16-4158-9999-25632a4b8950 - 2023-04-24 19:33:07 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 0fe62616-751e-4749-844c-9ee39e18210c - F

SAARA JOHANNA PAAVOLA

2832753a-6d1f-48e4-b4c6-ad98e6c01318 - 2023-04-25 11:01:40 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 149d8b51-41ec-4e13-a8¢8-b64675e89¢61 - Fl

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
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ELINA JOHANNA POKKI

6800ad29-e53a-4169-9b0d-42f1d7afbcof - 2023-04-25 11:43:37 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 9d282585-0592-409b-be4b-d57905817731 - FI

AILA JOHANNA NAALISVAARA

dcb0e840-1b36-474c-b88e-9284f1d5806 - 2023-04-25 15:11:18 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 9f77bf04-a20c-407d-a5eb-0f09169dacc?2 - Fl

Tiina-emilia Kaunisto

086b58ab-3560-4980-8fe8-99e487f5ebd2 - 2023-04-25 17:04:21 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - f0614e72-5018-42b5-8f00-6e89f9e4d8c0 - FI

Olga Silfver

ad6406dc-5996-463f-a8d7-3fbb27a06854 - 2023-04-25 22:28:25 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 3b4a9b18-6dd5-4d78-a804-e8e89d8dfe2c - Fl

KAROLIINA HELEENA TIKKA

de2f4bae-8a14-4b48-8705-db75ae2b20a8 - 2023-04-25 23:34:47 UTC +03:00
BankID / MobilelD - a8cb5fd1-19a6-4e5d-ae43-be58c987083a - Fl

Taru Tuulia Anttonen

db2bd8c8-3f93-4626-b1af-40b77103254c¢ - 2023-04-26 10:56:56 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 5f3fa10e-a276-4119-a232-b942086d2cb1 - FI

KIRSI HANNELE STENMARK

0b757701-d398-46¢c6-a249-a064160d382a - 2023-04-26 11:10:11 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - ¢3669089-7a9f-48b3-901b-fd9715937fd4 - FI

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
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custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge
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